
令和 2年 5月 7日

関係各位

広島県中学校体育連盟

会長  十 亀 琢 磨

令和 2年度広島県中学校選手権大会開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて, 6月 7日 から7月 22日 まで開催を予定しておりました広島県中学校選手権大会に

つきまして,新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み,生徒や教職員の安全を第一に考

慮しました結果,すべての競技の開催を中止させていただくことといたしました。

何卒ご理解賜りますとともに,今後も変わらぬご愛顧とご支援のほど,よ ろしくお願い申

し上げます。

なお 7月 以降開催を予定しております中国中学校駅伝競走大会や広島県中学校選手権大会

スキー競技につきましては,今後の状況をみて判断させていただきます。

末筆ながら,貴社の更なるご発展をご祈念申し上げます。

敬具


